
/20

ESTADO DO MARANHÃO \pLS —^
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 0Ó.I84.253/0001-49

Site: httT)s://>vww.pedreiras.ma.eov.br/

Processo Administrativo n" 0102001/2021

Critério de Jaigamento: Menor Preço por Item
Data da Sessão: 04/03/2021

Horário: 14h00min

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 005/2021 - SRP

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PUBLICA PARA RECEBIMENTO E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
APRESENTADOS NA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°

^ 005/2021 -SRP.

OBJETO: Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Prestação de serviços funerários,
com fornecimento de umas mortuárias, higienização, com traslados por via terrestre de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Pedreiras - MA.

Ao quarto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, ás 14h00min (catorze horas), por
medida de segurança a sessão foi realizada no Auditório do Centro Administrativo, localizado na
Rua Manoel Trindade, n° 145, Centro, CEP: 65.725-000 - Pedreiras/MA, presidida pelo Pregoeiro
Municipal e membros da equipe de apoio, designados pela Portaria n° 020/2021, datada de 05 de
janeiro de 2021, composta por; Denilson Sousa Medeiros (Pregoeiro), Felipe de Sousa e Edmar
Rodrigues de Oliveira (Membros da Equipe de Apoio), acompanhados também do Assessor
Especial da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Wagner Nogueira Leite Silva - OAB/DF n®
60,087, designado pela Portaria n° 042/2021, de 07 de janeiro de 2021, com a finalidade de apurar
as propostas de preços e documentação dos interessados do Pregão Presencial n° 005/2021 - SRP,
objetivando o Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Prestação de serviços funerários,
com fomecimento de umas mortuárias, higienização, com traslados por via terrestre de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social de Pedreiras - MA, O Pregoeiro esclareceu aos
presentes que o aviso contendo o resumo do edital foi afixado no quadro de avisos localizado no
prédio desta Prefeitura Municipal, divulgado através de publicação no Diário Oficial do Municipio-
DOM, Portal da Transparência do Município, Jomal de Grande Circulação, Diário Oficial do
Estado do Maranhão-DOE/MA, e SACOP, sendo devidamente publicado em conformidade com a
legislação vigente, confomie documentos comprobatórios constantes dos autos. O Pregoeiro
informou ainda aos presentes que o Edital ficou disponível na sala da Comissão Permanente de
Licitação e nos seguintes endereços eletrônicos: http://www.pedreiras.ma,aov.br/licitacaolista.uhn e
https://Nvww6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mLiral.zu], para ser adquirido por quaisquer interessados.
Iniciados os trabalhos o Pregoeiro constatou a presença de 02 (dois) liciíantes no certame, as
empresas:

B. V. DE MELO - ME, inscrita no CNPJ" N® 69.403.640/0001 -49, sediada na Rua Miguel Atía, n®
I  87, Centro, CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA.

J  NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LIDA, inscrita no CNPJ N® 30.368.334/0001-83,
X  Rua Oswaldo Cruz, n® 612, Centro, CEP n° 65.700-000-BacabaJ/MA.

Avenida Zeca Branco, n® 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíi: cplf^pedreiras.ma.gov.br

Página 1 de 9



ESTADO DO MARANHAO FLS. ^ -
PREFEITLIRA MUNICIPAL DE PEDREIRAS Rub. =

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httDs://\\'w>v.pedrelras.nia.gQv.br/

No entanto, tendo decidido pela continuidade da licitação, uma vez que este Pre^o foi de\'idamente
publicado nas imprensas oficiais supracitadas, sendo devidamente publicado em conformidade com
a legislação vigente, conforme documentos comprobalórios constantes dos autos, o Pregoeíro
solicitou aos representantes das empresas presentes a entrega dos documentos necessários para
credenciamento e representação, conforme previsto no item 3 do Edital. Após análise dos
documentos apresentados para credenciamento e representação, juntados aos autos deste processo, o
Pregoeiro apresenta o Resultado do Credenciamento, conforme segue;

EMPRESAS E SEUS RESPECTIVOS REPRESENTANTES CREDENCIADOS:

B.V.DE MELO - ME

CÉLIA MARQUES DOS SANTOS

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA.
AMARILDO TENORIO ROLIM

69.403.640/0001-49.

C.P.F. n° 572.313.2Q3-25

30.368.334/0001-83

C.P.F. n° 177.018.803-72

Os documentos pertinentes ao credenciamento ficaram a disposição de todos os presentes para
eventuais questionamentos e foram rubricados pelo Pregoeiro, Membros da Equipe de Apoio e
Licitantes Presentes. O Pregoeiro informou aos licitantes que todos os documentos para
credenciamento serão j untados aos autos do processo desta licitação e não serão devolvidos as
empresas licitantes presente. Os Documentos de Credenciamento da empresa foram devidamente
analisados e confrontados com as exigências previstas no Edital, bem como todas as certidões via
intemet foram autenticadas conforme consta nos autos. Foi então dado prosseguimento à sessão.
Ato contínuo, o pregoeiro solicitou aos membros da equipe de apoio e aos representantes das
empresas licitantes que rubricassem Os fechos dos envelopes n° 01 - "Proposta de Preços" e n° 02 -
"Documentos de Habilitação" e que conferissem sua inviolabilidade. O que foi feito. Dando
prosseguimento à sessão, o pregoeiro recebeu os envelopes das empresas presentes, feito isso,
passou-se a abertura do envelope n° 01 - "Proposta de Preços", contendo as propostas de preços,
colocando à disposição dos presentes para análise, determinando que os representantes das
empresas licitantes e os membros da equipe de apoio rubricassem as propostas de preços
apresentadas, o que foi feito. Ato continuo, foi realizada a análise das propostas de preços e
cadastros das mesmas no sistema de licitações e conti-atos, no qual as mesmas foram devidamente
analisadas e confrontadas com as exigências previstas no item 5 do Edital. Após análise, o
Pregoeiro apresenta o resultado do julgamento da fase de propostas de preços, conforme segue;

EMPRESAS COM PROPOSTAS CLASSIFICADAS PARA FASE DE LANCES;

B.V.DE MELO - ME

GELIA MARQUES DOS SANTOS

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA.
AMARILDO TENORIO ROLIM

69.403.640/0001-49

C.P.F. n° 572.313.203-25

30.368.334/0001-83

C.P.F. n" 177.018.803-72

Anunciado o resultado aos licitantes presentes, o Pregoeiro consultou a todos quanto ao resultado da
classificação de propostas apresentado, feito isso, foi dado prosseguimento à sessão com a fase de
lances verbais e sucessivos entre as licitantes e o pregoeiro, conforme previstos no artigo 4°, Inciso
Vlll da Lei n°. 10.520 de 17 de .lulho de 2002. Foi dada a oportunidade para que os representantes
credenciados apresentassem melhores preços, de forma verbal para os itens, conforme segue;

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpJ^.pedreiras.ina.gov.br

Página 2 de 9



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https;//www.Dedreiras.ma.gov.br/

PEDREIRAS/MA

ProcOAO^O^l /202 1
FLS.
Rub. -fV

Participarám deste certame as lícitantes abaixo relacionadas, com seus respectivos representantes;

B.V.DE MELO - ME 69.403.640/0001-49
CELlA MARQUES DOS SANTOS C.P.E. n° 572.313.203-25

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA 30.368.334/0001-83
AMARILDO TENORIO ROLIM C.P.F. n° 177.018.803-72

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivós lances estão Ecpressos abaixo:

Ifeém: 00001 - Serviços funerários de bigienização simples do defunto / cot
a exclusiva

Quantidade: 300,000 Unidade de fofíiecimentò: SERVIÇO

* OBS.: Participaram deste os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base B.V.DE MELO - ME
NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

240,000 *
220,000 *

ABERTURA DA FASE DÉ LANCES

Rodada: 1 B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

Rodada: 2 B.V.DE MELO - ME

Justificativa: SEM LANCES

218,OOO
215,000

Desistiu.

Habilitação NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Datá: 04/03/2021

Dec.vencedor NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Datá: 04/03/2021

Item: OO002 - Translado de- corpo (defunto) / cota exclusiva
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
olassifiçadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelota)

Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
owitArio.

Prop. Base

Rodada:

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

ABERTURA DA FASE DE LANCES

B.V.DE MELO - ME

Justificativa: SEM LANCES

3,500 *

3,55.0 *

Desistiu.

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 3 de 9 ^



pedreiras/ma 1

iRub.
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNÍCIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: httHs;//H"»'w.Bcdrcirasjaa.gov.br/

Habilitação NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Dsc.vencedor NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 0'4/03./2021

Item: 00.003 - Vestimenta (mortalha) adulto / cota exclusiva

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Participaram deste item ps licitantes abaixo selecionados, com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes cotivocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)

Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Pr-op. Base B.V.DE MELO - ME
NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

150,ÓÓÓ *
125,000 *

ABERTURA DA FASE DE LMCES

Rodada: 1 B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

Rodada: 2 B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
Justificativa; SEM LANCES

Habilitação B.V.DE MELO - ME, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor B.v.de MELO - ME, Data: 04/03/2021

120,000

113,000

115,000

Desistiu.

Item: 00004 -

Prop. Base

Rodada:

Rodada:

Rodada:

Vestimenta (mortalha)/ cota exclusiva

Quantidade: 250,000 Uxiidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1  B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX .SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

2. B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

3  B.V.DE MELO - ME

130,000 *

120,000 *

115,000

113,000

112,ÓOO
110,000

Desistiu.

Avenida Zcca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mall: cpl(@pedreiras.ma.gov.br

Página 4 de 9



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httT)s://www.pedre!ras.raa.eov.br/

piORElRASíMA ;

Proc.OjO^^L/,202_l_ i
FLS. ^^j
Rub.ZZ_ZZ_~

Justificâtiva: SEM LANCES

Habilitação NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

I.teá.: 000.05 - Urna funerária de l,90in - adulto - cota reservada 25%
Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os. licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas cora {*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.

As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item forâm efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

910,000 *
850,000 *

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

ABERTURA DA EASE DE LANCES

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

Justificativa: SEM LANCES

848,000

845,000

843,000
840,000

835,000

Desistiu.

Habilitação NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Item: 00006 - Urna funerária simples / cota reservada de 251
Quantidade: 62,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* ÒBS.: Participaram deste item os l.içitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas- com {*), foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)

Prégoeiro(a!. Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
790,0.00 *

78-6,OOQ *•

ABERTURA DA FASE, DE LANCES

Rodada: B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
780,000

778,000

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Fedreiras/MA
E-maíI: cpl@pedrelras.ma.gov.br

Página 5 de 9



PÉDRÉIRAS'MA
|procPj2iÇOÍ-/202-l-
FLS

Rub, ■■-
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedreiras.msi.gov.br/

.2 B.V.DE MKLQ - ME
NACiOimL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

775,OQO
773,000

3 B.V.DE MELO - ME
NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
Justificativa: SEM LANCES

770,000
Desistiu.

Habilitação B.V.DE MELO - ME, Datá; 04/03/2021

Dac.vencedor B.V.DE MELO -ME, Data: .04/03/2021

Item; 00007 - Serviço de tãnatopraxiâ com aplicação de piodutOs / ampla pa
rticipação

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste i-tem os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base B.V.DE MELO - ME
NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

825,000 *
810,000 *

ABÊRÍÜRÃ DÃ FASe DE LANCES

Rodada: 1 B.V.DE MELO - ME
NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

805,000
800,000

Rodada: 2- B.V.DE MELO - ME
NACIONAL. PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

795,000
790,000

Rodada; -3 B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
Justificativa: SEM LANCES

785,000
■Desistiu.

Habilitação B.V.DE MELO - ME, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor B.V.pE MELO - ME, Data: 04/03/2021

Item; 0OÕ08 - Urna funerária de l,90m - adulto - ampla participação
Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: 'UNIDADE

* ÔÊS. participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, cam
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com {*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

910,000 *
850,000 *

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maii: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 6 de 9



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://w\vw.pedrciras.ma.eov.br/

PEQRÊIRAS/MA

Pl-QC.O-lOA.COt202 }

ABERTUBA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 NACIONAL PAX SERVIÇOS PÔSTtMOS LTDA
g.V.'DE MELO' - ME

Rodada: 2 NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
a.V.DE MELO - bíE

Rodada: 3 NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
B.V.DE MELO - ME

Rodada: 4 NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA
Justificativa: SEM LANCES

Habilitação B.V.DE MELO - ME, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor B.V.DE MELO - ME, Data: 04/03/2021

845,000

840, 0.00

838,000

835,000

834,000

832,000

Desistiu.

Item: 00009 - tirna funerária simples / ampla participação
Quantidade: 188,000 Unidade de fornecimento; ONÍDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo sélecionàdos, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com {*) foram
classificadas e ós proponentes convocados pará á fase dé lances.
As propostas assinaladas com. (D) foram desclassificadas pelota)
Pregoeiro (a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
unitArio.

Ptop. Base

Rodada: 1

Rodada: 2

Rodada: 3

Rodada: 4

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS T,TDA

ABERTURA DA FASE DE LANCES

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

B.V.DE MELO - ME

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA

B.V.DE MELO - KE

Justificativa: SEM LANCES

7®0,000 *

786,000 *

785,000

783,000

780,000

778,000

775,000

774,000

Desi-stiu.

Habilitação NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Dec.vencedor NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA, Data: 04/03/2021

Atoconlínuo, após a fase de lances foram abertos os envelopes n°. 02 "Documentos de Habilitação"
das empresas vencedoras na fase de lances, colocando à disposição dos presentes {»ra análise,

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maíl: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 7 de 9



EST.\DO DO M,4RANDÃO -
PREFEITURA MUMCIFAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001^9

Site: https;//^TVT>'.pedreiras.ma.gov.br/

determinando que os representantes das empresas licitantes e os membros da equipe de apoio
rubricassem os Documentos de Habilitação apresentados, o que foi feito. Continuando, os
Documentos de Habilitação das empresas foram devidamente analisados e confrontados com as
exigências previstas no Edital, bem como todas as certidões via intemet foram autenticadas
conforme consta nos autos, no entanto, apresentamos o resultado da fase de habilitação, conforme
segue:

EMPRESAS HABILITADAS E VENCEDORAS:

B.V.DE MELO - ME 69.403.640/0001-49

VENCEDOftA NO VALOR TOTAL DE: R$ 504.940,00 (Quinhentos e quatro rail e novecentos

e quarenta reais) .

NACIONAL PAX SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA 30.368.334/0001-83
VENCEDORA NO VALOR TOTAL DE: RS 335.637,00 (Trezentos e trinta e cinço mil e
seiscentos e trinta e sete reais].

Anunciado o resultado aos licitantes presentes, o Pregoeiro consultou a todos quanto ao resultado
apresentado, sendo que os representantes das empresas presentes renunciaram perante ao Pregoeiro
e equipe de apoio ao direito de interpor recursos referente as fases do presente certame,

O Pregoeiro comunica ainda aos representantes das empresas vencedoras do certame para
apresentar a proposta adequada de preços no prazo de 48hrs (quarenta oito horas).

E nada mais havendo, o Pregoeiro encerrou a sessão. A presente Ata foi lavrada e assinada pelos
membros da Equipe de Apoio, Assessor Especial da CPL e pelas licitantes presentes na sessão.

Pedreiras/MA, em 04 de março de 2021.

PREGOEIRO, EQUIPE DE APOIO E ASSESSOR ESPECIAL

FUNÇÃO NOME

PREGOEIRO DENILSON SOUSA MEDEIROS

ASSINATURAS

EQ. DE APOIO FELIPE DE SOUSA

ASS. ESPECIAL WAGNER NOGUEIRA LEITE SILVA

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mall: cpl@pedreiras.ma.gov.br

Página 8 de 9



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUMCÍPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNP.I: 06.184.253/0001-49

Site: ht1»s;//mvw.nedrciras.ma.gov.br/

LICITANTES PARTICIPANTES DO CERTAME

Avi-ii.vvia) \o:í SoYiia^
B. V. DE MELO - ME

CNPJ N" 69,403.640/0001-49

CÉLIA MARQUES DOS SANTOS
CPF: 572.313.203-25

NACIÒNAL^AX SJzRVICOS POSTUMOS LTDA
CNP.I N° 30.368.^4/0001-83
AMARILDO TENORIO ROLIM

CPF: 177.018.803-72

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP; 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maiJ: cpÍí^pedreíraB.ma.gov.br

Página 9 de 9


